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R E P U B L I K A    E    S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQERIA RAJONALE  

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

NJOFTIM FITUESI 

Ne zbatim të Ligjit nr 9901, datë 14.04.2008, “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare” i ndryshuar, 

Ligjit me nr.7961, datë 12.07.1995, “Kodi I punës I Republikës së Shqipërise” i ndryshuar, 

Shoqëria e Ujësjellës Kanalizime sh.a Durrës, Njofton: 

 

Në përfundim të intervistës me gojë, për procedurën vend të lirë pune, në pozicionin; 

Elektro-Pompist Njësia Prodhimit Çermë në Drejtorinë e Prodhimit dhe Transmetimit të 

Ujit në SHRUKD sh.a, të zhvilluar në datën 03.07.2026, u shpall fitues kandidati:  

Z.Arben Xhepa  për vendin e lirë të punës: Elektro-Pompist Njësia Prodhimit Çermë në 

Drejtorinë e Prodhimit dhe Transmetimit të Ujit 

Personi i mesipërm duhet të paraqitet pranë SHRUKD sh.a  brenda dy ditësh që të nënshkruajë 

kontratën e punës. 
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